ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 07/QĐ-UBND
	An Giang, ngày 06 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ KHOẢN 14 VÀ KHOẢN 15 ĐIỀU 1 QUYẾT ĐỊNH SỐ 875/QĐ-UBND NGÀY 17/5/2011 CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH DANH MỤC CÔNG VIỆC GIẢI QUYẾT THEO CƠ CHẾ MỘT CỬA TẠI SỞ TÀI CHÍNH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về việc kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh An Giang,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ một số quy định trong Quyết định số 875/QĐ-UBND ngày 17/5/2011 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành danh mục công việc giải quyết theo cơ chế một cửa tại Sở Tài chính như sau:
1. Khoản 14 Điều 1 quy định về thẩm định giá mua sắm tài sản thẩm định giá mua sắm tài sản từ 100 triệu đồng (áp dụng đối với dự án do Ủy ban nhân dân tỉnh Quyết định đầu tư bằng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản).
2. Khoản 15 Điều 1 quy định về thẩm định giá vật liệu lẻ trong xây dựng cơ bản (chỉ áp dụng đối với công trình xây dựng cơ bản thuộc hình thức chỉ định thầu).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở; Thủ trưởng các Ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- UBND cấp huyện;
- Website tỉnh;
- Sở, Ban, ngành tỉnh (qua email);
- TT CB-TH – VPUBND tỉnh (đăng công báo);
- Lưu.
	CHỦ TỊCH

Vương Bình Thạnh